
Hlavní Účetní – Manažer/ka účetního oddělení divize MESIT machinery

Rádi řídíte komplexní účetní procesy a chcete pomoci s budováním a rozvíjením finančního účetnictví
a metodickým vedením účetnictví v MESIT machinery? M áte zkušenost s řízením a vedením účetního 
oddělení a řízením komplexních účetních procesů ve výrobní společnosti?
  

Hledáme kolegu/kolegyni do vedení našeho finančního týmu spolupracovníků divize machinery, 
s dobrou a poctivou zkušeností s vedením a řízením účetního oddělení ve výrobní společnosti.

- Hledáme již zkušeného, pokročilého a profesně vyzrálého hlavního/ní účetního/ní – manažera/ku účetního oddělení, 
se znalostmi a dovednostmi z strukturovaného řízení a vedení účetních procesů ve výrobní společnosti, se zkušeností 
s řízením a vedením již většího účetního týmu. 

- Seniorní odborné znalosti a dovednosti v řízení strukturovaných účetních procesů, činností a aktivit, zkušenosti z větší výrobní 
společnosti a zejména s praktickou zkušeností s finančním výkaznictvím, sestavováním a procesem měsíčních a ročních 
účetních závěrek.

- Profesionální znalost finančního účetnictví a finančního výkaznictví je nezbytný základ.

- Rozsáhlé zkušenosti s konceptem účetního zachycení zakázkové výroby, rozpracovanosti zakázek, nedokončené výroby 
a účtováním skladového hospodářství.

- Znalosti a zkušenosti s daňovým účetnictvím, daňovou evidencí a výkaznictvím. 

- Velmi vysoce oceníme praktickou zkušenost a schopnost strukturované a systémové práce na integraci a implementaci 
finančního informačního systému výrobní divize, zejména schopnost ucelené metodické práce při nastavování finančně-
účetních a provozně-výrobních procesů, struktur, nástrojů a datových toků.

- Očekáváme kvalitní znalosti a kompetence v uceleném metodickém a procesním řízením účetních procesů ve společnosti, 
máte silné schopnosti a dovednosti řídit účetní procesy komplexně, strukturovaně a systematicky nad všemi výrobně-
provozními činnostmi společnosti.

- Jste zaměřen/a na řízení změn, neustálé zlepšování procesů a systémů, máte strukturovaný a odpovědný přístup a orientaci 
na cíl, výsledek a zejména daný termín.  

- Jste vyzbrojen/a velmi pokročilými znalostmi Excelu.

- Oceníme aspoň elementární znalost angličtiny na úrovni znalosti základní účetní a finanční terminologie.

- Stejně jako klasika: vysokoškolské vzdělání, analytické, komunikační a týmové schopnosti a návyky, a hlavně odpovědnost.

Požadujeme



- Zaměstnání v dlouhodobě prosperující společnosti skupiny MESIT, s více než 70letou tradicí, která je součástí skupiny OMNIPOL.

- Velmi profesionální a pracovitý finanční tým s přátelskou a kolegiální kulturou a vztahy, je zde také i prostor pro Váš vlastní 

controllingový rukopis.

- Sako, kravatu nebo kostýmek nosíme jen výjimečně.

- Samozřejmostí je notebook, mobilní telefon, velké monitory pro velké tabulky.

- Kompletní zaškolení na dané pozici.

- Jazykové kurzy a odborný rozvoj.

- 5 týdnů dovolené, věrnostní odměny.

- Benefitní systém.

- Zvýhodněný mobilní tarif i pro rodinné příslušníky.

- Možnost kvalitního stravování přímo v areálu s příspěvkem zaměstnavatele.

- Školka, příměstské tábory pro děti zaměstnanců.

Kontakt: 
personalni@mesit.cz

- Tvá pozice je podřízena Finančnímu Manažerovi divize machinery. 

- Řídit a vést již větší, zkušený a profesionální tým účetního oddělení výrobní divize machinery a spolupracovat s nově 
budovaným a rozvíjeným týmem controllingu a reportingu divize machinery.

- Tvá pozice je integrální současní managementu finančního týmu divize machinery.

- Velmi intenzivně komunikovat a spolupracovat s jednotlivými výrobními provozy, obchodním a zakázkovým oddělením, 
řízením skladového hospodářství, technologií a přípravou výroby, stejně jako s ostatními odděleními divize machinery 
a skupiny MESIT.

- Řídit a utvářet metodický a procesní koncept a struktury finančního účetnictví a výkaznictví, je zde prostor pro vlastní 
pokročilý účetně metodický rukopis při nastavování a zejména zlepšování účetních procesů.

- Řídit efektivitu a organizaci účetních procesů, jejich nastavení a organizaci v rámci jednotlivých účetních agend a účetních 
postupů.  

- Odpovídat za finanční účetnictví a finanční výkaznictví divize, metodické vedení strukturovaného a systémového nastavení 
účetních pravidel, principů a zásad v informačním systému divize. 

- Řídit a vykonávat aktivity související s měsíčním reportingem divize, měsíčních závěrkových procesů účtárny a roční účetní 
závěrky.  

- Odpovídat za daňové účetnictví, daňovou evidenci a daňové výkaznictví divize machinery.

- Odpovídat za metodický koncept správného a průkazného finančního účtování a uceleného účetního vykazování běžných 
aktiv, pracovního/provozního kapitálu a jeho jednotlivých komponent.  

- Odpovídat za metodiku inventarizace aktiv v divizi machinery.

- Odpovídat za metodiku skupinové konsolidace a finančního výkaznictví.

- Odpovídat za reporting a výkaznictví divize machinery v rámci skupiny MESIT a skupiny OMNIPOL.

- Komunikovat s finančními odděleními v rámci holdingu MESIT.

Náplň vykonávané činnosti

Nabízíme


	Stránky 32
	Stránky 33

